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Turystyka w Gminie Poraj nagrodzona

Urząd Gminy Poraj otrzymał certyfikat Częstochowskiej Organizacji Turystycznej w kategorii produkt turystyczny za
Marinę Poraj, naszą największą i najprężniej działającą atrakcję turystyczną. W piątek 7 października
w częstochowskim Ratuszu podczas uroczystej gali organizowanej z okazji Światowego Dnia Turystyki
certyfikat odebrała wicewójt Katarzyna Kaźmierczak.

Certyfikat CzoT dla Urzędu Gminy Poraj za najlepszy produkt turystyczny: Marinę Poraj

Marina Poraj, nasz flagowy produkt turystyczny Gminy Poraj, aktywnie działa i obsługuje wielu amatorów sportów
wodnych, których nad wodami Zalewu Porajskiego nigdy nie brakuje. Liczne eventy kulturalne, koncerty, imprezy
sportowe i integracyjne, odwiedziny zagranicznych gości, wycieczki dzieci i młodzieży, działająca wypożyczalnia
sprzętu wodnego, a także regaty i zawody wędkarskie to tylko kilka przykładów tegorocznych wydarzeń nad Zalewem.
Do tego dochodzi regularna obsługa rezydentów (żeglarzy oraz wodniaków), zarówno tych stałych, jak i czasowych.
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Wszystko to spowodowało, że Marina Poraj została doceniona przez Częstochowską Organizację Turystyczną i stała
się laureatem XII edycji konkursu CzOT.

Karty zgłoszenia do konkursu wraz z wnioskami o wyróżnienia w kategoriach: "produkt turystyczny" oraz "za zasługi
dla rozwoju turystyki regionu częstochowskiego", zostały przygotowane i wypełnione przez Centrum Informacji
Turystycznej w Poraju, a następnie skierowane przez wójta Łukasza Stacherę do konkursu, gdzie okazały się
zwycięskimi pomysłami.

Certyfikat w imieniu Gminy Poraj z rąk prezesa CzOT-u Stefana Nowaka, wiceprezydenta Częstochowy Jarosława
Marszałka i przewodniczącego Rady Miasta Częstochowy Zdzisława Wolskiego odebrała wicewójt 
Katarzyna Kaźmierczak.

Wicewójt Katarzyna Kaźmierczak na gali wręczenia certyfikatów CzOT

Co więcej, Adam Zaczkowski, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków Urzędu
Gminy Poraj, otrzymał wyróżnienie „za zasługi dla rozwoju turystyki regionu częstochowskiego”. Jako prawdziwy
pasjonat, animator i organizator życia turystycznego nie raz udowodnił, że warto organizować rozmaite eventy, które
nie tylko promują i uatrakcyjniają nasz region, ale także skłaniają mieszkańców do wyjścia z domu i aktywnego
spędzenia czasu wolnego.

Obu laureatom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za wspaniałą pracę na rzecz turystycznej promocji Gminy Poraj!

 

Pełna lista tegorocznych laureatów XII edycji Konkursu CzOT znajduje się tutaj.

Materiał telewizyjny dotyczący ceremonii wręczenia certyfikatów można obejrzeć na stronie TV Orion.

 

http://czestochowa-czot.pl//index.php?option=com_content&task=view&id=117&Itemid=92
http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=21544

